ESTADO DE SANTA CATARINA we

MUNICIPIO LAJEADO GRANDE do
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 05/2023 .
CONCURSOS
ATO n.2 08

O MUNICiPIO DE LAJEADO GRANDE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal Anderson Elias Bianchi, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatodrio de Notas da Prova Pratica encontra-se no Anexo .

1.1.1. Para os candidatos que ndo alcancaram a nota maxima na Prova Prdtica, o motivo da perda de
pontos consta na drea do candidato, de forma individual a cada participante, acessando o item “Mais
Informagdes”, “Prdtica”.

2. INTERPOSIGAO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face deste resultado poderado fazé-lo no
periodo de 25/09/2023 as 14h00min a 26/09/2023 as 14h00min. Os recursos deverdo ser interpostos por
meio do site www.wedoconcursos.com.br, na area do candidato, seguindo as orientacdes do site.

Lajeado Grande, 25 de setembro de 2023.

Anderson Elias Bianchi
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.


http://www.wedoconcursos.com.br/
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 05/2023

ANEXO | — RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

(Em ordem alfabética)

MOTORISTA

NOME
ALISON JUNIOR CHENET
DOUGLAS GENIZ SANTOS

EDSON JOSE REIS
JOAREZ FERRARI
PAULO ADRIANO ALVES PEREIRA
VANDERLEI JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
VANDERSON FREITAS FORT DOS SANTOS

OPERADOR DE MAQUINA

NOME
ANTONIO CARLOS TOFFOLO
EVANDRO WAESS
VADIS VARNIER
VILAMIR BALBINOT

PONTOS
60,00
60,00
60,00
56,00
60,00
56,00
55,00

PONTOS
60,00
60,00
60,00
60,00
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